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Yönetimden • Institue’s Notes

Öneri dergisinin değerli okuyucuları, 

2024 yılının ilk sayısıyla sizlere merhaba demekteyiz. Bu yılın herkese başta sağlık olmak üzere 
huzur, mutluluk ve barış getirmesini temenni ediyorum. 1994 yılında yayın hayatına başlayan 
ve sosyal, beşerî ve idari bilimler alanına giren tüm disiplinlerdeki özgün ve nitelikli, teorik ve/
veya uygulamalı çalışmalara yer veren Öneri dergisi, geçen 30 senede EBSCO, ULRICHSWEB, 
ECONLIT, PROQUEST gibi uluslararası indeksler ve ULAKBİM tarafından taranan bir akademik 
dergi niteliğine kavuşmuştur. Dergimizin, alan editörlerimiz ile genişleyen ve daha da güçlenen 
yayın kurulu yapısıyla bayrağı daha ileriye taşıyacağına olan inancımı belirtmek isterim.

Öneri dergisi, 30 yıllık yayın hayatında her ne kadar sosyal, beşeri ve idari bilimlerin farklı 
dallarında yapılmış çalışmalara yer vermiş olsa da işletme ve ekonomi alanındaki çalışmaların 
daha fazla yer almasından kaynaklı olarak, bir işletme ve ekonomi dergisi şeklinde algılanmıştır. 
Sosyal bilimlerin farklı alanlarından makalelere yer verme anlayışımız çerçevesinde bu sayımızda 
hukuk ve ilahiyat alanlarından çalışmalar da yer almaktadır.

Dergimizin yayınlanmasında katkılarını sunan değerli yazarlarımıza, kıymetli zamanlarını bize 
ayıran hakemlerimize ve alan editörlerimize, derginin editör ve yardımcılarına, yayın süreçlerinde 
katkı sunan araştırma görevlilerine ve mizanpaj aşamasında destek gördüğümüz Kütüphane ve 
Dokümantasyon Daire Başkanlığı personeline teşekkür ederim.

Yeni sayımızın akademik alana katkıda bulunmasını dilerim.

Saygılarımla…    

Prof. Dr. İclal ATTİLA 

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü



Editör’den • From Editor

Dergimizin değerli okuyucuları,

2024 yılının dünya ve Türkiye için huzur ve barış içerisinde geçmesini diliyorum.  Uluslararası 
hakemli dergimiz Öneri’nin 61. sayısını sizlerle buluşturmanın mutluluk ve heyecanını 
paylaşıyoruz. Bu sayımızda, farklı konuları içeren İngilizce ve Türkçe sekiz yeni makaleye yer 
vermekteyiz. 

T. Tayar ve R. Aktaş’ın makalesi, son yılların en ilgi çeken alanlarından biri olan davranışsal 
finans bakış açısıyla güven ve beklenti endeksleri bağlamında yatırımcı duyarlılığı konusunu ele 
almaktadır. H. Hacıkeleşoğlu, M.E. Vural ve H. Geçer, çalışmalarında, Covid-19 korkusunun ruh 
sağlığı ve dini başa çıkma arasındaki ilişkisini risk grubunda yer alan yaşlı bireyler üzerinden 
ampirik bir analizle ortaya koymaktalar.

Son derece güncel bir konu olan çevresel sürdürülebilirlik performansı, A. Kayacan ve B. Ataman 
tarafından kaleme alınan makalede BİST Sürdürülebilirlik 25 Endeksinde yer alan otomotiv 
şirketleri kapsamında ele alınmaktadır. L. Polat ve S. Açık Taşar, çalışmalarında, BİST Gıda ve 
İçecek Sektöründe Yer Alan İşletmelerde Maliyet Yapışkanlığını tartışarak bulgularını ampirik bir 
analizle ortaya koymaktalar.

Davranışsal finans alanındaki bir diğer makale, E.Altay ve A. Hancı tarafından yazılmış olup, 
son yıllarda oldukça popüler olan kripto para piyasasında sürü davranışını “Coin” ve “Token” 
ayrışmasını göz önünde bulundurarak mercek altına almıştır. Z. Sungur ve H. Akyazı, öğrenme 
eğrileri temelinde AB-27, Birleşik Krallık ve Türkiye örneklerinden yola çıkarak, Tarım ve Hizmet 
Sektörlerinin karşılaştırmalı analizini ortaya koymuşlardır.

Ü.N.Aktaş ve E.Akdeve, makalelerinde, Türkiye’de sosyal girişimcilik ve gelişim sürecine 
değinmişlerdir. Son derece gündemde bir konu olan kentsel dönüşüm süreci, G. Üstün ve A. 
Bulut’un çalışmalarında, kanun koyucunun amacı bağlamında 7471 sayılı kanunun öngördüğü 
değişikliklerin değerlendirilmesi perspektifinden ele alınmıştır.   

Dergimizin Ocak 2024 sayısına bilimsel katkı sağlayan değerli yazarlarımıza bu vesileyle 
teşekkürlerimizi iletiyoruz. Ayrıca, dergimizde yayınlanan makaleleri bilimsel sorumluluk ve 
akademik etik esasıyla büyük bir özveriyle değerlendiren saygın hakemlerimize de değerli katkıları 
için çok teşekkür ediyoruz. 

Öneri dergisinin yayına hazırlanma sürecindeki emek ve destekleri için üniversitemiz Kütüphane 
ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı’nın değerli personeline teşekkür ederiz. Makalelerin 
toplanmasından son yayın aşamasına kadar geçen süreçte tüm akışı büyük bir titizlikle takip 
ederek özverili yardımlarını esirgemeyen başta Arş. Gör. Ali Bulut, Arş. Gör. Rahime Eymen Bakır 
ve Arş. Gör. Burhan Başarslan olmak üzere, yayına hazırlık sürecinde emeği geçen sorumlu ekibe 
katkıları için teşekkür ederiz.  

Dergimizin ulusal ve uluslararası akademik camiada daha iyi bir noktaya getirilmesi için Yayın ve 
Bilim Kurulları ile Yayına Hazırlık Ekibi olarak çalışmalara devam etmekteyiz. 

Temmuz 2024 sayımızda da değerli bilimsel çalışmaları sizlere ulaştırabilmek dileğiyle… 

Saygılarımızla…
Doç. Dr. Meltem ULUSAN POLAT
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